
— 8954 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

1539

UCHWA£A Nr XXX/152/2009 RADY POWIATU KÊPIÑSKIEGO

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie przyjêcia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycie-
lom zatrudnionym w szko³ach i placówkach o�wiatowych, dla których organem prowadz¹cym jest Powiat

Kêpiñski dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wys³ugê lat, szczegó³owy sposób oblicza-
nia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó-

³owe zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego - dodatku mieszkaniowego

Poz. 1539

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 w zwi¹zku z
art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i art.
12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz
szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom zatrud-
nionym w szko³ach i placówkach o�wiatowych, dla których
organem prowadz¹cym jest Powiat Kêpiñski dodatków: mo-
tywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wys³ugê
lat, szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godzi-
ny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, a tak-
¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wy-
p³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w
brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do uchwa³y.

§2. Regulamin obowi¹zuje od 22 stycznia 2009 r.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powia-
tu Kêpiñskiego.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od
dnia 22 stycznia 2009 r.

§5. Traci moc uchwa³a Rady Powiatu Kêpiñskiego Nr
XXVIII/140/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r w sprawie przy-
jêcia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe
warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szko-
³ach i placówkach o�wiatowych, dla których organem pro-
wadz¹cym jest Powiat Kêpiñski dodatków: motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy, za wys³ugê lat, szczegó³owy
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe i godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ oraz
szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania nauczyciel-
skiego dodatku mieszkaniowego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Franciszek Tr¹pczyñski

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXX/152/2009

Rady Powiatu Kêpiñskiego
z dnia 25 marca 2009 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE WARUNKI PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM
ZATRUDNIONYM W SZKO£ACH I PLACÓWKACH O�WIATOWYCH, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZ¥CYM JEST

POWIAT KÊPIÑSKI DODATKÓW: MOTYWACYJNEGO, FUNKCYJNEGO, ZA WARUNKI PRACY, ZA WYS£UGÊ LAT,
SZCZEGÓ£OWY SPOSÓB OBLICZANIA WYNAGRODZENIA ZA GODZINY PONADWYMIAROWE I GODZINY DORA�NYCH

ZASTÊPSTW, A TAK¯E WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE ZASADY PRZYZNAWANIA I WYP£ACANIA NAUCZYCIEL-
SKIEGO DODATKU MIESZKANIOWEGO.

ROZDZIA£ I

POSTANOWIENIA WSTÊPNE

§1. 1. Regulamin okre�la dla nauczycieli poszczególnych
stopni awansu zawodowego:

1) wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawa-
nia dodatków

a) motywacyjnego,

b) funkcyjnego,

c) za warunki pracy,

d) za wys³ugê lat,

2) szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godzi-
ny ponadwymiarowe oraz za godziny dora�nych za-
stêpstw,



— 8955 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wyni-
kaj¹cych ze stosunku pracy.

2. Regulamin niniejszy okre�la tak¿e wysoko�æ dodat-
ku mieszkaniowego oraz szczegó³owe zasady jego przyzna-
wania i wyp³acania.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach bez bli¿szego okre�le-
nia jest mowa o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ szko³ê, zespó³ szkó³ i
placówkê o�wiatow¹, dla których organem prowadz¹-
cym jest Powiat Kêpiñski,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y rozumieæ dyrek-
tora lub wicedyrektora jednostki o której mowa wpkt. l,

3) nauczycielach - rozumie siê przez to nauczycieli lub
wychowawców zatrudnionych w szkole,

4) roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

5) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

6) uczniu - rozumie siê przez to tak¿e wychowanka, s³ucha-
cza,

7) Karcie Nauczyciela - rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982 r. � Karta

8) Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.),
18) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin -
nale¿y przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy
wymiar godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3, 4a lub
7 Karty Nauczyciela,

9) rozporz¹dzeniu - rozumie siê przez to Rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia
2005 r. w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyzna-
wania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U.
Nr 22, poz. 181 ze zmianami).

ROZDZIA£ II

DODATKI

DODATEK ZA WYS£UGÊ LAT

§3. 1. Wysoko�æ dodatku za wys³ugê lat okre�la art. 33
ust. 1 Karty Nauczyciela.

2. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniaj¹ce
do dodatku okre�la §7 rozporz¹dzenia.

DODATEK MOTYWACYJNY

§4. 1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek motywacyjny
na warunkach ogólnych okre�lonych w §6 rozporz¹dzenia w
wysoko�ci, na warunkach i zasadach okre�lonych w §4
Regulaminu.

Poz. 1539

2. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku mo-
tywacyjnego jest:

1) uzyskiwanie znacz¹cych osi¹gniêæ dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich
mo¿liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, do-
brych osi¹gniêæ dydaktyczno - wychowawczych po-
twierdzanych wynikami klasyfikacji lub promocji,
wynikami egzaminów i sprawdzianów lub sukcesami
w konkursach, zawodach, olimpiadach itp.,

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowaw-
czych uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

c) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki,

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zada-
niem lub zajêciem, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowanie do przy-
dzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych,

c) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy,

d) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub innych urz¹-
dzeñ szkolnych,

e) prawid³o we pro wadzenie dokumentacji szkolnej, w
tym pedagogicznej,

f) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych,

g) przestrzeganie dyscypliny pracy,

3) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela, a w
szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkol-
nych,

b) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

c) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub inny-
mi organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na tere-
nie szko³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych
form aktywno�ci w ramach wewn¹trzszkolnego do-
skonalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych szko³y.

3. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego
dyrektorowi szko³y, poza wymienionymi w §4 ust. 2 jest
spe³nienie nastêpuj¹cych kryteriów:

1) tworzenie jak najlepszych warunków do realizacji zadañ
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuñczych szko³y,



— 8956 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

2) osi¹gniêcia szko³y i jej znaczenie w �rodowisku lokal-
nym,

3) racjonalne i efektywne gospodarowanie �rodkami okre-
�lonymi w planie finansowym szko³y w tym równie¿
pozyskiwanie �rodków pozabud¿etowych,

4) dba³o�æ o mienie i maj¹tek oraz czysto�æ i estetykê
obiektów szkolnych,

5) prawid³owe i terminowe prowadzenie spraw kadrowych,

6) samodzielno�æ i inicjatywa w rozwi¹zywaniu problemów.

4. Ustala siê ³¹czn¹ pulê �rodków finansowych prze-
znaczonych na wyp³atê dodatków motywacyjnych w po-
szczególnych szko³ach mno¿¹c liczbê nauczycieli zatrudnio-
nych w wymiarze co najmniej 1/2 etatu przez kwotê 70 z³.

Poz. 1539

5. �rodki, o których mowa w ust. 4 zostaj¹ powiêkszo-
ne o �rodki przeznaczone na dodatek motywacyjny dla
dyrektora szko³y.

6. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego nie mo¿e byæ
wy¿sza ni¿ 300 z³ miesiêcznie.

7. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre-
�lony, nie krótszy ni¿ 3 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok
szkolny.

DODATEK FUNKCYJNY

§5. 1. Wykaz stanowisk i funkcji, których zajmowanie
lub pe³nienie uprawnia do dodatku funkcyjnego okre�la §5
rozporz¹dzenia.

2. Wysoko�æ dodatków funkcyjnych okre�la tabela
poni¿ej.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

/� � 6 : �
�� 6=.2 <��=(632 <�6=. �

��' � ����� ������
��: � ����� ������
��, � � � � � � � ����� �����

�� ' �3 �3 ���3 ����� ������
�� : � �2 � ��� ����

3. Dodatek funkcyjny z tytu³u pe³nienia obowi¹zków
opiekuna sta¿u przys³uguje za ka¿d¹ osobê odbywaj¹c¹ sta¿
i powierzon¹ danemu nauczycielowi.

4. Dodatek funkcyjny za wychowawstwo klasy przy-
s³uguje za ka¿d¹ klasê powierzon¹ nauczycielowi niezale¿-
nie od wymiaru czasu pracy nauczyciela.

5. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku funkcyjnego dy-
rektorowi, wicedyrektorowi lub innej osobie, której powie-
rzono stanowisko kierownicze uwzglêdnia siê wielko�æ szko-
³y, liczbê uczniów i oddzia³ów, liczbê kadry kierowniczej w
szkole i zatrudnionych pracowników, zmianowo�æ, z³o¿o-
no�æ zadañ wynikaj¹cych z zajmowanego stanowiska, wy-
niki pracy szko³y oraz warunki lokalowe, �rodowiskowe i
spo³eczne, w jakich szko³a funkcjonuje.

6. Dodatek funkcyjny przys³uguje nauczycielowi, które-
mu powierzono obowi¹zki kierownicze w zastêpstwie. W
tym przypadku prawo do dodatku powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po objêciu tych obowi¹zków i
ga�nie z koñcem miesi¹ca, w którym nast¹pi³o zaprzestanie
pe³nienia obowi¹zków.

DODATEK ZA WARUNKI PRACY

§6. 1. Nauczycielom pracuj¹cym w trudnych lub uci¹¿li-
wych warunkach przys³uguje z tego tytu³u dodatek za wa-
runki pracy.

§7. 1. Wykaz prac wykonywanych przez nauczycieli w
trudnych warunkach okre�la §8 rozporz¹dzenia.

2. Dodatek za pracê w trudnych warunkach przys³ugu-
je:

1) nauczycielom szko³y podstawowej prowadz¹cym zajêcia
w klasach ³¹czonych

- w wysoko�ci 100 z³. Dodatek nie dotyczy klas eduka-
cyjno - terapeutycznych.

2) nauczycielom prowadz¹cym badania psychologiczne i
pedagogiczne, w tym badania logopedyczne, udzielaj¹-
cym dzieciom i m³odzie¿y pomocy psychologiczno - pe-
dagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w
wyborze kierunku kszta³cenia i zawodu, a tak¿e udziela-
j¹cym rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno
- pedagogicznej zwi¹zanej z wychowaniem i kszta³ce-
niem dzieci i m³odzie¿y w poradniach psychologiczno -
pedagogicznych oraz w innych poradniach specjalistycz-
nych

- w wysoko�ci 150 z³.

3) nauczycielom praktycznej nauki zawodu szkó³ le�nych,
za prowadzenie zajêæ w lesie oraz szkó³ rolniczych, za
prowadzenie zajêæ praktycznych w terenie z zakresu
produkcji ro�linnej, zwierzêcej i mechanizacji rolnictwa -
wysoko�ci 30 z³.

3. Nauczycielom prowadz¹cym:



— 8957 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 1539

a) zajêcia dydaktyczne i wychowawcze w szko³ach (oddzia-
³ach) specjalnych oraz prowadz¹cym indywidualne na-
uczanie dziecka zakwalifikowanego do kszta³cenia spe-
cjalnego,

b) zajêcia dydaktyczne w szko³ach (oddzia³ach) przysposa-
biaj¹cych do pracy,

c) zajêcia rewalidacyjno - wychowawcze z dzieæmi i m³o-
dzie¿¹ upo�ledzonymi umys³owo w stopniu g³êbokim,

- przys³uguje dodatek w wysoko�ci 250 z³.

§8. 1. Wykaz prac wykonywanych przez nauczycieli w
warunkach uci¹¿liwych okre�la §9 rozporz¹dzenia.

2. Dodatek za uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje
nauczycielom prowadz¹cym zajêcia, o których mowa w
rozporz¹dzeniu w wysoko�ci 20 z³ za ka¿dego ucznia w
oddziale (grupie), nie wiêcej jednak ni¿ 100 z³.

3. Nauczycielom pracuj¹cym w klasach edukacyjne -
terapeutycznych z dzieæmi g³êbiej upo�ledzonymi umys³o-
wo przys³uguje dodatek w wysoko�ci 150 z³.

§9. 1. Nauczycielowi realizuj¹cemu w warunkach trud-
nych lub uci¹¿liwych tylko czê�æ obowi¹zuj¹cego wymiaru
godzin lub zatrudnionemu w niepe³nym wymiarze zajêæ,
dodatek wyp³aca siê proporcjonalnie do liczby godzin prze-
pracowanych w tych warunkach.

ROZDZIA£ III

WYNAGRODZENIE ZA GODZINY
    PONADWYMIAROWE I GODZINY

DORA�NYCH ZASTÊPSTW

§10. 1. Nauczycielowi realizuj¹cemu tygodniowy obo-
wi¹zkowy wymiar godzin zajêæ dydaktycznych, wychowaw-
czych i opiekuñczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 i ust.
6 Karty Nauczyciela, na zasadach okre�lonych w art. 35
Karty Nauczyciela, przys³uguje wynagrodzenie za godziny
ponadwymiarowe.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
ustala siê dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wyna-
grodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za warunki
pracy, je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana w
warunkach uprawniaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹
liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru zajêæ,
ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowaw-
czych lub opiekuñczych, realizowanych w ramach godzin
ponadwymiarowych nauczyciela.

3. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
zajêæ nauczyciela, o których mowa w ust. 1, uzyskuje siê
mno¿¹c tygodniowy, obowi¹zkowy wymiar godzin przez
4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e za
czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co najmniej 0,5
godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

§11. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach
dyrektor mo¿e przydzieliæ nauczycielowi zastêpstwa dora�-

ne w ramach przydzielonych w bud¿ecie szko³y �rodków
finansowych.

2. Wynagrodzenie za godziny dora�nych zastêpstw
oblicza siê wed³ug zasad stosowanych do obliczenia wyna-
grodzenia za godziny ponadwymiarowe.

ROZDZIA£ IV

NAGRODY I INNE �WIADCZENIA WYNIKAJ¥CE ZE
STOSUNKU PRACY

§12. 1. Wysoko�æ specjalnego Funduszu nagród dla
nauczycieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno - wychowawcze,
z przeznaczeniem na wyp³atê nagród organu prowadz¹cego
i dyrektorów szkó³ okre�la art. 49 ust. 1 pkt 1 Karty Nauczy-
ciela.

2. Dyrektorzy planuj¹ w rocznych planach finansowych
szkó³ specjalny fundusz nagród z uwzglêdnieniem nastêpu-
j¹cego podzia³u:

1) 30% tego funduszu na nagrody organu prowadz¹cego,

2) 70% tego funduszu na nagrody dyrektorów szkó³.

3. Szczegó³owe kryteria i tryb przyznawania nagród
dla nauczycieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno - wychowaw-
cze okre�la odrêbna uchwa³a.

ROZDZIA£ V

DODATEK MIESZKANIOWY

§13. 1. Nauczycielowi zatrudnionemu na terenie wiej-
skim, posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmowania stanowi-
ska nauczyciela, zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿szym ni¿
po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru zajêæ w
szko³ach prowadzonych przez Powiat Kêpiñski przys³uguje
nauczycielski dodatek mieszkaniowy.

2. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowe-
go, w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego
nauczyciela wynosi miesiêcznie:

1) przy 1 osobie w rodzinie - 50 z³

2) przy 2 osobach w rodzinie - 68 z³

3) przy 3 osobach w rodzinie - 85 z³

4) przy czterech i wiêcej osobach w rodzinie - 100 z³

3. Do cz³onków rodziny, o której mowa w ust. 2 zalicza
siê nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: wspó³-
ma³¿onka i dzieci, a tak¿e rodziców pozostaj¹cych na jego
wy³¹cznym utrzymaniu.

4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cym, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysoko�ci okre�lo-
nej w ust. 2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj ¹ pracodawcê,
który bêdzie wyp³aca³ dodatek jednemu z nich.



— 8958 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
nauczycielowi:

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹-
cu, w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyzna-
nie.

6. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przy-
s³uguje tylko jeden dodatek.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje w
okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagro-
dzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) korzystania z urlopu wychowawczego i urlopu macie-
rzyñskiego,

4) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku

Poz. 1539, 1540

jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by by³a
zawarta umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek
wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który
umowa ta by³a zawarta.

8. Dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na wniosek
nauczyciela (dyrektora szko³y) lub na wspólny wniosek
nauczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami, z uwzglêdnieniem
§13 ust. 4.

ROZDZIA£ VI

PRZEPISY KOÑCOWE

§14. W sprawach nie uregulowanych w Regulaminie
zastosowanie maj¹ przepisy Karty Nauczyciela oraz przepi-
sy prawa pracy.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Franciszek Tr¹pczyñski

1540

UCHWA£A Nr XXIX/372/09 RADY POWIATU W PILE

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: motywa-
cyjnego, funkcyjnego, za wys³ugê lat, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny

dora�nych zastêpstw, przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w
szko³ach, placówkach o�wiatowych, opiekuñczo - wychowawczych oraz w o�rodku adopcyjno - opiekuñczym

prowadzonych przez Powiat Pilski

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1592 z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,
nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111), oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 49, ust 2, art. 54
ust. 7, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. �
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r., Nr 17, poz. 95, Nr
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176,

poz. 1238, Nr 191, poz. 1369,, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r.
Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1), w zwi¹zku z
rozporz¹dzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z
dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia za-
sadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181, z 2006 r., Nr 43, poz. 293 z 2007
r., Nr 56, poz. 372, z 2008 r. Nr 42, poz. 257) uchwala siê,
co nastêpuje:


